МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИ «ДЕТСКИЙ САД № 1

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ
ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОГО НАПРАВЛЕНИЯ РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ»

456780, Челябинская область, г. Озерск, юридический адрес: пр. Победы, 4-,
почтовый адрес: ул.Еловая, 1а, ИНН 7422026264, тел. 7-02-52,факс 8(35130) 2-92-79

ПРИКАЗ

20.03.2023г № 12

Об утверждении состава
комиссии по профессиональной
этике педагогических работников

В соответствии с Положением о профессиональной этики педагогических
работников МБДОУ ДС №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Состав комиссии по профессиональной этике педагогических работников
МБДОУ ДС № 1 в СП «Аленушка», «Ладушки», «Малышок»:

Председатель комиссии : Якименко Э.Неспециалист отдела кадров;
Члены комиссии : Мясникова М.В., старший воспитатель;
Григорьева Е.Д., заместитель заведующего СП «Лесовичок»;
Ватутина В.Н., старший воспитатель СП «Радуга»;
Шибеко И.В., заместитель заведующего СП «Лукоморье».

2. Утвердить состав комиссии по профессиональной этике педагогических
работников МБДОУ ДС № 1 в СП «Лесовичок», «Радуга» , «Лукоморье»:

Председатель комиссии Мясникова М.В.. старший воспитатель;
Члены комиссии: Якименко Э.Неспециалист отдела кадров:
Матвиенко К.А., старший воспитатель СП «Аленушка»;
Мачинская Т.В.. заместитель заведующего СП «Ладушки»;
Ясешвили Н.Б., заместитель заведующегоСП «Малышок».

3. Ознакомить работников с данным приказом, листы ознакомления сдать
заведующему до 27.03..2023г

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.А. Кирсанова